(a) More suo mutant hanc lectionem Græcam Erasmus et Marianus, fictam aliam ponentes, ἀλειψωσι scilicet, quæ causa erroris fuit lexicographis, præsertim medico Constantino, qui hanc vocem ex Hieronymo sumptam Amos cap. vii interpretantur. Et in hunc modum: Ἀλειψωσις-ωσις, ἡ, stannatura, sic Hieronymus in cap. ix Amos prophetæ. Porro γάωσις, genuina vox Aquilæ et lectio Hieronymi, interpretatur a nobis splendor, et illustratio sive illustramentum, quod maxime convenit stanno sive stannaturæ, de qua sermo est in hoc commentario. MANT.

ronymus in cap. ix Amos prophetæ. Porro γάωσις, genuina vox Aquilæ et lectio Hieronymi, interpretatur a nobis splendor, et illustratio sive illustramentum, quod maxime convenit stanno sive stannaturæ, de qua sermo est in hoc commentario. MANT.

et nunc dicit ille, de quo scriptum est: Structor
ræ vocabitur, ipse angularis lapis, ædificator
s, quod deponat trullam in medio populi sui
, et cessare faciat atque torpere, ut nequaquam
superinducat eum, et suo vestiatur ac tueatur
o. Cumque Dominus protectionem suam, et, ut
am, parietis vestimentum trulla cessante sub-
it, tunc demolientur excelsa idolorum, quæ
icæ appellantur ΒΑΜΟΘΙ (בכיות), et sanctifica-
decem tribuum desolabuntur, ut destruantur
t Bethel, in quibus adorabantur vituli aurei.
us ut potuimus quid ab Hebræis nobis juxta
iæ sit traditum veritatem: transeamus ad
gen, de (a) Xenocrate, qui scribit super la-
gemmarumque naturis pauca verba ponen-

Adamas sui nominis lapis est, quem La-
29 indomitum possumus appellare: eo quod
ædat materiæ, nec ferro quidem. Nam si po-
super incudem, et gravi ictu feriat mallei,
incus et malleus vulnus accipiunt, quam ada-
onteratur. Cumque ignis omnia domet, et
sa metalla consumat, reddit adamantem du-
r, ut ne parvulum quidem in eo angulum vis
urdoris obtundat. Vidi et in auro adamantem
tudine millii: cumque vicinum consumantur
longo usu ac nimia vetustate, solus adamas
teritur, et nulla lima imminui potest; sed
ario limam terit, et quidquid attigerit, lineis.
Hic lapis durissimus et indomabilis solo hir-
rore dissolvitur, et missus in calidum san-
a, perdit fortitudinem suam. Est autem parvus
ecorus, ferrugineum habens colorem, et
C orem crystalli. Quatuorque adamantis genera
untur. Primus est Indicus: secundus Arabi-
lertius Macedonicus: quartus Cyprius, pro-
te regionum plus vel minus duritiam possi-
. Dicitur quoque in electri similitudinem ve-
loprehendere, et maleficis resistere artibus.»
æt Dominus et Salvator: qui cum in forma
et, non rapinam arbitratus est esse se æqualem
t semetipsum exinanivit formam servi accipiens
ilitudinem hominum factus, et habitu inventus
o: humilians semetipsum, factus obediens usque
rtem, mortem autem crucis (Phil. II). De quo
scribit: Non est species illi [Al. illius], neque
vidimus eum et non erat pulchritudo: despe-
t novissimum hominum, virum dolorum, et
m ferre infirmitatem (Isai. LIII, 2). Hic stat
murum adamantinum, id est, super sanctos et
los suos, quibus donavit, ut et ipsi adamantes
ntur, et a nullo superati dicereut: Qui nos
bit a charitate Cristi? tribulatio, an angustia
æcutio, an fames, an nuditas, an periculum, an